
2023年 9月吉日
お取引先各位

株式会社 アクトワンヤマイチ

代表取締役 山田 耕次

岸和田整備センター新規開設のご案内

拝啓 初秋の候 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では新たな業務拠点といたしまして、下記の通り関西営業所、岸和田整備センターを開設

する運びとなりました。これを機に社員一同、皆様のお役に立てるようより一層の機材の充実と、サービス向

上に努める所存でございますので、今後ともよろしくお引き立てのほどお願い致します。

まずは略儀ながら書中にて開設のご挨拶を申し上げます。

敬具

記

営業開始日  2023年 10月 2日(月曜日) 
入出庫時間  08：45 ～ 12：00 

13：00 ～ 16：30 
所 在 地  〒596-0827 

大阪府岸和田市上松町 1016-3 
電話番号      072-427-5014 
ＦＡＸ番号    072-427-5024 

※ご注文は従来どおり関西営業所にて承ります

以上

広域図 詳細図


